
 1 

 
 

DIPARTIMENTO GIURIDICO 
 
 

 
STRUTTURA COMPLESSA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO RISOR SE UMANE 

 
 
 

                Determinazione n°   1159    del   31.05.2017        
 
 
 
OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale della determinazione n. 1073 del 25.05.2017 

ad oggetto: “Indizione e contestuale approvazione del bando di Avviso Interno 
per il conferimento dell’ incarico di Responsabilità della Struttura Semplice Di-
stretto 11, afferente alla Struttura Complessa Ser.T.” e riapertura relativi ter-
mini. 

 
 

IL DIRETTORE  
 
 
 

Visto l’art. 4 – comma 2 – del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
 

Visto l’art. 61 dell’Atto Aziendale, approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 
305 del 07 maggio 2015, rubricata: “IV^ Revisione dell’atto aziendale di diritto privato ai sensi 
dell’art. 3 comma 1 bis del D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i.” che attribuisce alla Struttura 
Complessa Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane, tra le altre, la competenza in materia di affi-
damento degli incarichi dirigenziali; 

 
Richiamata la determinazione n. 1073 del 25.05.2017 con la quale  è stato indetto apposito 

bando di Avviso Interno per il conferimento dell’ incarico di Responsabilità della Struttura Sempli-
ce Distretto 11, afferente alla Struttura Complessa Ser.T.;  

 
             Rilevato che, per mero errore materiale, nel bando in argomento sono stati indicati come 

requisiti specifici il rapporto di lavoro di dipendenza a tempo indeterminato presso la Asl 3 quale 
Dirigente Medico del Ruolo Sanitario con almeno cinque anni di servizio nella qualifica dirigenzia-
le conseguiti presso gli enti del S.S.N. anziché quale Dirigente del Ruolo Sanitario, come indicato 
nel precedente bando relativo alla medesima responsabilità; 
 

  Ritenuto, pertanto, opportuno procedere alla rettifica dei requisiti specifici del bando come 
sopra indicato; 

 



 2 

Visto il nuovo schema di Avviso di Selezione di cui si allega copia, quale parte integrante e 
sostanziale al presente provvedimento (Allegato A), redatto in conformità a quanto previsto dall’art. 
6 del Regolamento inerente ai criteri e modalità per il conferimento degli incarichi di Responsabilità 
delle strutture; 

 
 

 
DETERMINA 

 
 

Per quanto espresso in premessa: 
 

 
-     di rettificare, per mero errore materiale, il bando, allegato quale parte integrante alla de-

terminazione n. 1073 del 25.05.2017 ad oggetto: “Indizione e contestuale approvazione 
del bando di Avviso Interno per il conferimento dell’ incarico di Responsabilità della 
Struttura Semplice Distretto 11, afferente alla Struttura Complessa Ser.T.”, nella parte re-
lativa ai requisiti specifici come segue: “Rapporto di lavoro di dipendenza a tempo inde-
terminato presso la Asl 3 quale Dirigente del Ruolo Sanitario con almeno cinque anni di 
servizio nella qualifica dirigenziale conseguiti presso gli enti del S.S.N.”; 

 
- di approvare il nuovo schema di Avviso di Selezione, di cui si allega copia, quale parte in-

tegrante e sostanziale al presente provvedimento (Allegato A), che annulla e sostituisce 
integralmente il precedente bando, allegato alla determinazione n. 1073/2017; 

 
- di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non discende alcun onere eco-

nomico; 
 

- di dare atto, infine, che il presente provvedimento è composto di n. 2 pagine e di un alle-
gato denominato “Allegato A", composto di n. 7 pagine, per un totale di n. 9 pagine. 

 
 
 
                                              
 
 
 
                                             
 
 
  
/gf 

IL DIRETTORE 
S.C. ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO 

RISORSE UMANE 
(Dott.ssa Cecilia SOLARI) 


